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Consulta 1 - CAPACIDAD TECNICA

Consulta 2 - PARA EVALUAR LA CAPACIADAD TECNICA.

Consulta Fecha de Consulta 06-06-2023

Con respecto al punto 2 de la capacidad tecnica, podria la convocante admitir vehiculos con contratos de alquiler por el
tiempo que dure el contrato a fin de garantizar que el requisito sea cumplido, sin necesidad que sea propiedad del
oferente, ya que esto limita la participación de oferentes y hace puedan tener mas oferentes, de igual forma se cumple con
el propósito deseado por la convocante si estos vehículos cuentan con contratos de alquiler por el tiempo requerido en el
PBC.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2023

La contratante se ratifica en los términos del Pliego de Bases y Condiciones- Especificaciones Técnicas, de que el oferente
posea vehículos de su propiedad para la prestación del servicio.

Consulta Fecha de Consulta 06-06-2023

solicitamos que la convocante cambie el requisito del que los vehículos solicitados sean de propiedad del oferente, por
vehículos que cumplan con las especificaciones técnicas y que puedan ser con contratos de uso o alquiler a favor del
oferente. Con este cambio posibilitan mayor participación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2023

La contratante se ratifica en los términos del Pliego de Bases y Condiciones- Especificaciones Técnicas, de que el oferente
posea vehículos de su propiedad para la prestación del servicio.
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